
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 315 Lunes 31 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 78441

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
61

48
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

61488 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General de Tráfico.
Objeto:  Suministro  de  equipos  semafóricos,  grupos  de  señales  y
bicicletas, como dotación de materiales para los parques infantiles de
tráfico. Expediente: 4DGT00000109.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección General de Tráfico.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2816003D.
1.3) Dirección: Josefa Valcárcel 28.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913018254.
1.11) Correo electrónico: administracion.economica@dgt.es
1.12) Dirección principal: http://www.dgt.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Interior.

4. Códigos CPV: 37524100 (Juegos educativos).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6.  Descripción de la licitación:  Suministro de equipos semafóricos,  grupos de
señales y bicicletas, como dotación de materiales para los parques infantiles de
tráfico.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 13 de diciembre de 2017.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: PROSEÑAL,S.L.U.
12.2) Número de identificación fiscal: B59720987.
12.3) Dirección: C/ CONDE DE BORRELL,230 5º 1º.
12.4) Localidad: BARCELONA.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 315 Lunes 31 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 78442

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
61

48
8

12.6) Código postal: 08029.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 126.895,40 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2017-555477.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (10 de octubre de 2017).

18. Fecha de envío del anuncio: 27 de diciembre de 2018.

Madrid, 27 de diciembre de 2018.- Subdirectora Adjunta de Administración
Económica. Por delegación del Director General de Tráfico (Resolución de 5/12/
2000. BOE 16/12/2000).

ID: A180076436-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-28T17:51:39+0100




